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Vijeće Mjesnog odbora Vinež   
Vinež, Istra, utorak, 17.10.2017.   
 

 

ZAPISNIK VI. SJEDNICE VIJEĆA MJESNOG ODBORA VINEŽ  

 

Dana 17.10.2017., s početkom u 19:00 sati, u prostorijama NK „Iskre“ na Vinežu, 

održana je VI. sjednica Vijeća mjesnog odbora Vinež (VMO) sa sljedećim dnevnim 

redom: 

1. Usvajanje zapisnika sa V. sjednice, 

2. Definiranje prioriteta za prijedloge uvrštenja u gradski proračun za 2018. godinu, 

3. Razno. 

 

Prisutni na sjednici:  

• Bojan Batelić, predsjednik 

• Fajdo Begović, član 

• Dorian Brubnjak, član 

• Vedran Samardžija, član 

• Lari Zahtila, član. 

 

Predsjednik VMO-a Vinež Bojan Batelić pozdravio je sve prisutne i otvorio sjednicu.  

 

Ad. 1: Bojan Batelić podsjetio je da je zapisnik V. sjednice VMO-a poslan mailom. Na 

zapisnik nije bilo primjedbi te je jednoglasno prihvaćen. 

 

Ad. 2: VMO odlučuje i ove godine dostaviti Gradu Labine svoje prijedloge za uvrštenje 

projekata u gradski proračun za narednu godinu, a na osnovu prioriteta. Stoga, sljedeći 

projekti biti će predloženi Gradu: 
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Upravni odjel za komunalno uređenje  

• usporivači prometa pokraj konobe „Vinež“; 

• usporivači prometa ili treptači kod škole (na obje ceste); 

• četiri solarnih rasvjetnih tijela u Ladencima na odvojku 5F–7B; 

• rasvjeta u Marciljanima kraj kuća 6A, 6B i 6D, pa prema 15C; 

• idejni projekt preuređenja nekadašnjeg boćališta na Vinežu u parkiralište i park; 

• dva rasvjetna tijela u Viškovićima na već postojećim stupovima; 

• asfaltiranje pristupnog puta Vinež 500 do 504; 

• uklanjanje raslinja i granja koje priječi normalnu šetnju nogostupima Vinežom; 

• čišćenje okoliša oko bare na Marcilnici, uvrštenje tog okoliša u redoviti plan 

košnje te postavljanje klupe i koša za otpatke; 

Upravni odjel za urbanizam i gradnju  

• nastavak gradnje ceste Vinež-Marciljani; 

• izrada parcelacijskih elaborata za formiranje lokalne ceste na odvojku od broja 

410 do 414 uz probijanje trase ceste prema školi, te odvojka od broja 49A do 

broja 49F; 

• ozelenjivanje površina koje su onečišćene otpadom kraj „Krvove place“ i druga 

faza uređenja  parka; 

• izrada projekta komunalne odvodnje prema Viškovići od smjera Doma kulture, 

od smjera škole prema Viškovići te u dijelu Ladenci od kućnog broja 42 do 33 ; 

• kontrola vodovodnog sustava u Novim kućama zbog prijavljenih problema (pad 

tlaka u sustavu, onečišćenje vode) 

• sukladno zahtjevu g.Dragolin Valtera predlaže se uvrštenje u Proračun izradu 

projektne dokumentacije za parcelaciju pristupne ceste za spoj građevinskih 

čestica 901/1,901/17,901/19,901/20 k.o.Cere na županijsku cestu. Prema 

usmenoj izjavi trošak otkupa zemljišta g. Dragolin spreman je financirati 

vlastitim sredstvima.   

• sukladno zahtjevu gđe.i g. Blasina predlaže se razmotriti mogućnost uvrštenja 

u Proračun Grada Labina izradu projekta prenamjene k.č. 1966 k.o. Novi Labin 

i provođenje natječaja za prodaju iste čestice.  
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Ad. 3: Pod točkom Razno utvrđeno je da se temeljem zahtjeva NK Iskra Vinež  

preostali iznos iz Proračuna MO Vinež iz stavke Donacije u iznosu od 5.000,00 HRK 

dodijeliti za provođenje programa Kupnje opreme za djecu. Isto se regulira Odlukom 

br.2 od 17.10.2017. a sa Udrugom će se sklopiti Ugovor o izravnoj dodjeli financijskih 

sredstava.      

 

Bojan Batelić zahvalio je nazočnima i zatvorio sjednicu u 21 sat.   

 

Član Vijeća mjesnog odbora Vinež                                                                          

                                                                                             Lari Zahtila 
 

 


